

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119416

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119416 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119416 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 13.08.2026 ID: 1036917
Odběratel (1943) VIVACO - SK , s.r.o. Ďurčíná 356 01501 Ďurčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com		
Dodací adresa VIVACO - SK , s.r.o. - SKLAD Kl'áče 151 013 19 Kl'áče		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428752	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126  Datum výroby: 23.04.2026 Měrná cena: 1 980,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A090, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	584g	59,40	59,40	0	237,60	0,00	237,60
2 63428751	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126  Datum výroby: 23.04.2026 Měrná cena: 1 980,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A090, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	29.2Kg	59,40	59,40	0	11 880,00	0,00	11 880,00
3 63428750	97904 A2	Body Tip Masážní a tělový olej ARGANOVÝ 100ml 100.00ml EAN:8594162056743  Datum výroby: 08.06.2026 Měrná cena: 1 575,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A061, Expirace: 08.06.2028	2,00 ks	260g	157,50	157,50	0	315,00	0,00	315,00
4 63428749	97904 A2	Body Tip Masážní a tělový olej ARGANOVÝ 100ml 100.00ml EAN:8594162056743  Datum výroby: 08.06.2026 Měrná cena: 1 575,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A061, Expirace: 08.06.2028	100,00 ks	13Kg	157,50	157,50	0	15 750,00	0,00	15 750,00

5 63428748	95503 A1	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MATCHA TEA hydratační krém pro muže 50ml 50.00ml EAN:8595635214370  Datum výroby: 03.11.2023 Měrná cena: 715,60/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2311A32, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	5.88Kg	35,78	35,78	0	2 146,80	0,00	2 146,80
6 63428747	18002 A1	Šumivá přísada do koupele - Kozí mléko 75g 75.00g EAN:8595635208652  Datum výroby: 08.10.2025 Měrná cena: 162,00/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: J52A053, Expirace: PAO 6M	100,00 ks	7.5Kg	12,15	12,15	0	1 215,00	0,00	1 215,00
7 63428746	18001 A1	Šumivá přísada do koupele - Arganový olej 75g 75.00g EAN:8595635208645  Datum výroby: 15.06.2026 Měrná cena: 171,07/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A071, Expirace: PAO 6M	100,00 ks	7.5Kg	12,83	12,83	0	1 283,00	0,00	1 283,00
8 63428745	SADAKO A1	SADA - Šumivé koupelové bomby HROZNO + KOKOS + JAHODA 3 X 45g 3.00ks EAN:8595635208256  Datum výroby: 21.05.2026 Měrná cena: 13,28/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: E62A075, Expirace: PAO 6M	30,00 ks	4.35Kg	39,83	39,83	0	1 194,90	0,00	1 194,90
9 63428744	SADAKB A1	SADA - Šumivé koupelové bomby LEVANDULE + MĚSÍČEK + RŮŽE 3 X 45g 3.00ks EAN:8595635208669  Datum výroby: 14.05.2026 Měrná cena: 13,50/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: E62A041, Expirace: PAO 6M	30,00 ks	4.5Kg	40,50	40,50	0	1 215,00	0,00	1 215,00
10 63428743	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks EAN:8594056782550  Datum výroby: 17.02.2025 Měrná cena: 10,80/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	25,00 ks	1.5Kg	10,80	10,80	0	270,00	0,00	270,00
11 63428742	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks EAN:8594056782550  Datum výroby: 17.02.2025 Měrná cena: 10,80/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	9Kg	10,80	10,80	0	1 620,00	0,00	1 620,00

12 63428741	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088 Datum výroby: 26.05.2026 Měrná cena: 196,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2605135, Expiry: PAO 12M	600,00 ks	84Kg	24,50	24,50	0	14 700,00	0,00	14 700,00
13 63428740	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668 Datum výroby: 22.07.2026 Měrná cena: 37,80/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A087, Expiry: PAO 12M	102,00 ks	107.1Kg	37,80	37,80	0	3 855,60	0,00	3 855,60
14 63428739	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Datum výroby: 04.05.2026 Měrná cena: 702,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: E62N002, Expiry: PAO 12M	300,00 ks	27Kg	35,10	35,10	0	10 530,00	0,00	10 530,00
15 63428738	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523 Datum výroby: 18.06.2026 Měrná cena: 80,48/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A087, Expiry: PAO 12M	120,00 ks	74.16Kg	48,29	48,29	0	5 794,80	0,00	5 794,80
16 63428737	810070	Sůl do koupele s levandulovým olejem 1 kg (soudek) 1.00ks EAN:8595635207037 Datum výroby: 08.07.2026 Měrná cena: 20,50/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A025, Expiry: PAO 12M	150,00 ks	neuvedeno	20,50	20,50	0	3 075,00	0,00	3 075,00
17 63428736	952141	Sůl do koupele s kozím mlékem 1 kg (soudek) 1.00ks EAN:8595635206986 Datum výroby: 08.07.2026 Měrná cena: 24,30/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A024, Expiry: PAO 12M	150,00 ks	neuvedeno	24,30	24,30	0	3 645,00	0,00	3 645,00
18 63428735	979160	Sůl do koupele s arganovým olejem 1 kg (soudek) 1.00ks EAN:8595635206658 Datum výroby: 08.07.2026 Měrná cena: 23,00/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A023, Expiry: PAO 12M	150,00 ks	neuvedeno	23,00	23,00	0	3 450,00	0,00	3 450,00
	Celkem			375.534Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.3	0.3	0	0.3	0	0.3

QR platba



Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc.